
                         Zarządzenie Nr 0050.73.2011 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego  

z dnia 19 września 2011 roku 
 

 

 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP 
                     i do Senatu RP. 
 

 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz.112 ze zm.) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu  RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 
9 października 2011 roku powołuję dwie obwodowe komisje wyborcze, jak w załączniku 
do zarządzenia. 

 
 

§2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
 

§3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art.182 §10, art.185 
ww. ustawy oraz uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku  
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych (…) (M.P. Nr 30, poz.345). 
 
 
§4. Składy komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie. 
 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

Burmistrz 
Bytomia Odrzańskiego 

(-) Jacek Sauter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.73.2011 
Burmistrza  Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 19 września 2011 roku 

 
 

SKŁADY 
obwodowych komisji wyborczych w gminie BYTOM ODRZAŃSKI 

 
 

OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  Nr 1  w Bytomiu Odrzańskim: 
 

1. Dębicki Andrzej                                      - zam.  Bytom Odrzański 
 
2. Hiki Grzegorz                                          - zam.  Bytom Odrzański 
 
3. Kędzierska Stanisława                           - zam.  Bytom Odrzański 
 
4. Niżnikowski Adrian                                - zam.  Bytom Odrzański 
 
5. Telega Arkadiusz                                    - zam.  Bytom Odrzański 
 
6. Trzeciak Wanda                                      - zam. Wierzbnica  
 
7. Żarowska Adrianna                                - zam. Bytom Odrzański 
 

 
 

 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  Nr 2  w Bytomiu Odrzańskim: 

 
1. Bernat Lidia                                            - zam.  Bytom Odrzański 
 
2. Chmielewski Tomasz                             - zam.  Bytom Odrzański 
 
3. Guzik Władysława                                 - zam.  Bycz 
 
4. Koresendowicz-Dębicka Magdalena    - zam.  Bytom Odrzański 
 
5. Morel Helena                                          - zam.  Bytom Odrzański 
 
6. Oborska Teresa                                       - zam. Bytom Odrzański  
 
7. Żarowski Jan                                           - zam. Bytom Odrzański 

 
 
 
 



                
                

 


